Проект

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

00.00.2021                                                                                                   № ________

Об избрании заместителя председателя
Думы Ханты-Мансийского района
седьмого созыва

[bookmark: _GoBack]В  соответствии с частью 4 статьи 20 Устава Ханты-Мансийского района, статьей 15 Регламента Думы Ханты-Мансийского района, утвержденного решением Думы Ханты-Мансийского района от 06.09.2016 № 615, по итогам голосования на первом заседании Думы Ханты-Мансийского района седьмого созыва ________2021 года, руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

                                                          РЕШИЛА:

 	1. Избрать заместителем председателя Думы Ханты-Мансийского района седьмого созыва ____________________________________________________.
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председательствующий на
первом заседании  Думы
Ханты-Мансийского района
седьмого созыва	                               _______________  _______________________

«_____»___________2021 года
2